
 

 

        KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (nebo dále jen „občanský 

zákoník“) 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
  
 
 

Článek I. 

Smluvní strany 
 

 
Prodávající:    
AD TECHNIK, s.r.o. 
Moskevská 1569/65b 
10100 Praha 
Česká republika 
IČO 26409062 
Statutární orgán 
Ing. Jiří Kyselák jednatel 
Jan Svoboda jednatel 
 
  
Kupující:  Obchodní akademie a Střední odborná škola generála  

F. Fajtla, Louny, p.o. 
Osvoboditelů 380    IČO: 14451042 
440 01 Louny     DIČ: CZ14451042 

             
 

 
Zastoupený:  ředitelkou školy paní Mgr. Simonou Vágnerovou  

  
    
 (Prodávající a Kupující společně také jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako 
„smluvní strana“) 
 
 

 
Článek II. 

Předmět smlouvy 
 

Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu 
 
Zařízení pro diagnostiku elektronických systémů vozidel 

podle specifikace níže uvedené, v souladu se zaslanou nabídkou 032021526 a převést na 
kupujícího vlastnické právo k ní a kupující se zavazuje předmět prodeje řádně a včas odebrat 
a zaplatit prodávajícímu kupní cenu za podmínek uvedených v článku III.a IV. této smlouvy. 
 
Předmět prodeje:   
 

Zařízení pro diagnostiku elektronických systémů vozidel 
 
BOSCH KTS 560 Diagnostika řídicích 1 jednotek a měřicí technika (1kanálový multimetr) 
Notebook Dell Vostro 15 (5502), šedá specifikace dle nabídky 
BOSCH ESI[tronic] SW-Paket pro 1 odborné školy 
Zprovoznění a zaškolení přístroje pro 1 sériovou diagnostiku 



 
 

 
Článek III. 

Kupní cena 
 

Kupní cena se stanoví dohodou smluvních stran ve smyslu zákona číslo 526/1990 Sb., o 
cenách, v platném znění a představuje částku v Kč dle níže uvedené specifikace: 
 
     

 
            Základ pro DPH                                                                   78 200,- Kč 
 

                            

            DPH 21%                                                                             16 422,- Kč  
 
 
 

 
           Celková cena s DPH                                                            94 622,- Kč 

 
 

 
Cena je uvedena jako cena pevná, platná po celou dobu platnosti této smlouvy a lze jí měnit 
pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran.  
 
 

 
     Článek IV. 

Platební podmínky, fakturace 
 

Na základě písemné faktury – daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného 
prodávajícím mající náležitosti řádného daňového dokladu zaplatí kupující po dodávce zboží 
kupní cenu za tento prodej na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře nejpozději do 
čtrnácti (14) dnů od data doručení faktury. Za den uhrazení kupní ceny uvedené na faktuře 
se považuje den připsání kupní ceny na účet prodávajícího.  
 
Prodávající je povinen doručit kupujícímu daňový doklad – fakturu prostřednictvím e-mailové 
adresy bouda@oasoslouny.cz Nebude-li mít daňový doklad - faktura náležitosti, které 
předepisuje právní předpisy či touto smlouvou, je kupující oprávněn daňový doklad - fakturu 
prodávajícímu vrátit.  
  

 
Článek V. 

Čas plnění, dodací podmínky 
 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle níže uvedených dodacích podmínek 
takto: 

termín dodání: nejpozději do 1. 12. 2022  
 

Splnění dodávky:  
Dodávka s místem určení (dodání) předmětu smlouvy na adresu Louny, Říční ulice, č. p. 
2684 – Strojí dílny kupujícího. 



 
Prodávající musí dodat předmět smlouvy v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato 
smlouva, a musí je zabalit nebo opatřit tak, jak určuje tato smlouva. Splněním dodávky 
přechází na kupujícího nebezpečí škod na zboží. Předmět koupě přechází do vlastnictví 
kupujícího až po úplném zaplacení kupní ceny. 
 
 
                                                              Článek VI. 

Balení zboží, dopravní dokumenty, technická dokumentace 
 

Balení zboží 
Prodávající zabalí zboží tak, aby kvalita balení odpovídala sjednanému způsobu přepravy, 
chránila zboží proti vlhkosti, otřesům a korozi.  
 
Dopravní dokumenty 
Součástí balení zboží budou dodací listy. 
 

Technická dokumentace 
Prodávající předá společně se zbožím  všechny doklady nutné k převzetí a k jeho řádnému 
užívání, odpovídající jeho charakteru a účelu, tj.:      

- návod k obsluze a údržbě v českém jazyce 
- prohlášení o shodě dle zák. č. 22/97 Sb. v platném znění 
- záruční list 

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu, předat jakékoliv doklady, které se k němu 
vztahují, a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží prosté práv či nároků třetích osob. 

 
 

Článek VII. 

Záruční podmínky 
 

Prodávající prohlašuje, že zboží je zcela nové, nepoužité a je vyrobeno v souladu s technickou 
dokumentací a v požadované kvalitě.  
Prodávající poskytuje kupujícímu a s ním sjednává záruku za jakost zboží v trvání 24 měsíců 
od uvedení zboží do provozu.  
Prodávající se zavazuje reagovat na řádné písemné nahlášení záruční reklamované vady a 
tuto vadu odstranit v nejkratší možné lhůtě. V reklamaci musí být uvedeno označení  
zboží, výrobní číslo zboží a jak se vady projevují.  
Kupující je povinen umožnit prodávajícímu přístup k opravovanému zboží v dohodnutém 
termínu. Kupující je srozuměn a souhlasí s omezením provedení záručního servisu pouze na 
území České republiky.  

 
 
                                             Článek VIII. 

Všeobecná a závěrečná stanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy.  
2. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obě mají platnost originálu 

a každá ze smluvních stran obdrží po jednom.  
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní 

strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné a vážné vůle, 
nikoliv v tísni či na základě nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy. 



4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným, či 
jinak obsolentním zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy účinná a v platnosti. Smluvní 
strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsolentní ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu 
ustanovení původního. Platnost tohoto ujednání je nejvýše 15 měsíců od data podpisu 
smlouvy. 

5. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, 
ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, 
že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.  

6. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této 
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.  

7. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel. 

8. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kupující:                Prodávající: 



NABÍDKA
Moskevská 1569/65b, 101 00  Praha 10
Tel.: +420 272 072 331
e-mail: info@adtechnik.cz, www.adtechnik.cz

PRO: OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o.
Osvoboditel  380
440 01  Louny

ÍSLO: 032021526
DATUM: 01.06.2022
VY IZUJE: Miloš Slepi ka

602 297 138
milos.slepicka@adtechnik.cz

Diagnostika elektronických systém  vozidel
ZBOŽÍ
VÝKONY

ÍSLO ZBOŽÍ
KÓD VÝKONU

MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENA CELKEM
PO SLEV

RAB
%

DPHPOZ.

1BOSCH KTS 560 Diagnostika ídicích 
jednotek a m icí technika (1kanálový 
multimetr)

• Podpora všech stávajících i budoucích komunika ních rozhraní 
automobil  na bázi Ethernetu.
• Možnost paralelního provozu r zných rozhraní vozidla nabízí optimální 
využití portál  výrobc  vozidel.
• Robustní a optimalizované pro použití v autoservisu.
• Stabilní bezdrátový provoz s výkonným Bluetooth rozhraním.
• Spolupracuje s jakýmkoliv PC se systémem Windows, na kterém byl 
nainstalován a licencován diagnostický software Bosch ESI[tronic] 2.0. 
• Integrovaný multimetr pro m ení nap tí, odporu a proud.
• Podporuje aplikace výrobc  vozidel pro diagnostiku a p eprogramování 
v souladu s Euro 5/6.
• Integrované LED poskytují p ímou informaci o aktuálním stavu 
komunikace mezi vozidlem a PC.

Technické parametry:
Provozní nap tí: 8 V DC-28 V DC
P ipojení k PC: USB 2.0, Bluetooth Class 1
Protokoly vozidel: ISO 15031, ISO 22900, SAE J2534-1 a -2 (PassThru), 
ISO 9141-2 (K a L), SAE J1850 VPW a PWM, CAN ISO 11898, ISO 
15765-4 (OBD), CAN Single Wire, CAN Low Speed, ISO 13400 
(Diagnostics over IP), další speciální protokoly specifické pro vozidla.
M ící rozsah nap tí: 200 mV – 60 V DC/30 V AC
P esnost: ±0,75 % z m ené hodnoty, p ídavn  ±0,25 % z m icího 
rozsahu.
Frekven ní rozsah 10 Hz – 100 kHz (–3 dB)
M icí rozsah odporu: 100  – 1 M
Rozlišení: 0,1  – 1000  (v závislosti na m icím rozsahu)
Vstupní odpor:  > 9 M

Obsah dodávky:
- diagnostický modul KTS 560
- p ipojovací vedení OBD, délka 1,5 m
- sí ový zdroj 
- p íslušenství multimetru
- propojovací kabel USB, délka 3 m
- upev ovací držák
- adaptér USB Bluetooth
- kufr

36 700,00ks 21%0 684 400 560

© Soft-4-Sale

I :26409062,DI :CZ26409062, .ú.:2081140660/8040
spol. je zapsaná v OR vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C, vložka . 326 277

032021526 Strana 1 z 3



ZBOŽÍ
VÝKONY

ÍSLO ZBOŽÍ
KÓD VÝKONU

MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENA CELKEM
PO SLEV

RAB
%

DPHPOZ.

ÍSLO: 032021526

NABÍDKA
Moskevská 1569/65b, 101 00  Praha 10
Tel.: +420 272 072 331
e-mail: info@adtechnik.cz, www.adtechnik.cz

1Notebook Dell Vostro 15 (5502), šedá

Parametry:
Displej 15.6" / 1920 x 1080 (FullHD) / 4jádrový procesor Intel Core i5-
1135G7 / 8GB RAM / 512 GB (M.2 SSD) / Intel - Iris Xe Graphics / Bez 
mechaniky / Grafické výstupy HDMI / LAN (RJ45), USB 2.0, USB 3.0 / 
BlueTooth, Wi-FI 6 802.11ax / Integrovaná te ka karet, Numerická 
klávesnice, Touchpad, Webkamera / Windows 10 PRO/

21 000,00ks 21%DM 
NTBLETHPE3
30

1BOSCH ESI[tronic] SW-Paket pro 
odborné školy

15 000,00ks 21%1987P12055

1Zprovozn ní a zaškolení p ístroje pro 
sériovou diagnostiku

5 500,00ks 21%ZP KTS

CELKEM: 0,00
78 200,00

SLEVA: -78 200,00

návod na obsluhu.
Cena dopravy, montáže, zprovozn ní a úvodní zaškolení obsluhy v provozovn  
zákazníka je v nabídce uvedena jako samostatná položka.

CENA ZA ÍZENÍ OBSAHUJE:

Termín dodání a zprovozn ní v provozovn  zákazníka je 4 až 6 týdn  od p ijetí 
závazné objednávky.
Termín dodání m že být, v d sledku výrobní kapacity dodavatele nebo 
nedostupnosti materiál  i komponent  nutných pro výrobu, zm n n.

DODACÍ TERMÍN:

Ceny uvedené v nabídce jsou platné 1 m síc ode dne vystavení nabídky.DOBA PLATNOSTI 
NABÍDKY:

Záru ní lh ta 24 m síc  od p edání za ízení odb rateli a uvedení do provozu. 
Záru ní i pozáru ní servis a pravidelné kalibrace jsou provád ny techniky 
autorizovanými firmou AD TECHNIK.
PODMÍNKOU POSKYTNUTÍ ZÁRUKY JE UVEDENÍ TECHNOLOGICKÉHO CELKU 
DO PROVOZU AUTORIZOVANÝM SERVISEM !

ZÁRU NÍ PODMÍNKY:

V p ípad  p ijetí nabídky a realizace dodávky zboží a služeb akceptuje odb ratel 
Všeobecné obchodní podmínky (VOP), které jsou zve ejn ny na webových 
stránkách spol. AD TECHNIK, s.r.o.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ 
PODMÍNKY:

CELKEM BEZ DPH: 78 200,00 K
CELKEM DPH 21% 16 422,00 K
CELKEM V ETN  DPH: 94 622,00 K

© Soft-4-Sale

I :26409062,DI :CZ26409062, .ú.:2081140660/8040
spol. je zapsaná v OR vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C, vložka . 326 277

032021526 Strana 2 z 3



ZBOŽÍ
VÝKONY

ÍSLO ZBOŽÍ
KÓD VÝKONU

MNOŽSTVÍ CENA / MJ CENA CELKEM
PO SLEV

RAB
%

DPHPOZ.

ÍSLO: 032021526

NABÍDKA
Moskevská 1569/65b, 101 00  Praha 10
Tel.: +420 272 072 331
e-mail: info@adtechnik.cz, www.adtechnik.cz

© Soft-4-Sale

I :26409062,DI :CZ26409062, .ú.:2081140660/8040
spol. je zapsaná v OR vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C, vložka . 326 277

032021526 Strana 3 z 3


		2022-06-09T10:50:55+0200
	Jan Svoboda


		2022-06-10T08:39:34+0200
	Mgr. Simona Vágnerová




